
 

       PARTNEŘI PROJEKTU

Ministerstvo regionálního 
rozvoje a dopravy
Saxony - Anhalt
www.mlv.sachsen-anhalt.de
 
Ústecký kraj
www.kr-ustecky.cz

Niverlan
www.niverlan.fr

Provinie Modena
www.provincia.modena.it

West - Pannon 
Regionální rozvojová 
agentura
www.nyupan.hu

Asociace TRANROMANICA
www.transromanica.com

Region Lombardia – 
Generální ředitelství pro 
vzdělávání, výuku a kulturu
www.regione.lombardia.it

VALSOUSA – Asociace obcí 
Sousa Valley
www.rotadoromanico.com

MARR - Malopolska 
Regionální rozvojová 
agentura
www.marr.pl

Hornoslezská rozvojová 
agentura pro propagaci 
podnikání
www.gapp.pl

Sor - Oblastní ředitelství 
Trondelag 
www.stfk.no
 
Oblastní výbor pro rozvoj 
podnikání Donegal 
www.donegalenterprise.ie

Regionální ředitelství 
Castile a León 
www.jcyl.es 

Core - consult  GmbH & Co. 
KG
www.core-consult.de

       EXTERNÍ PROJEKTOVÝ MANAGEMENT

       O E-CREATE

Prostřednictvím  propagace  využívání  nových 
technologií  se  projekt  zaměřuje  na  zvyšování 
konkurenceschopnosti služeb orientovaných na podnikání 
v  oblasti  cestovního  ruchu  ve  venkovských  oblastech 
podél  kulturních  cest.  Na  základě  identifikace  příkladů 
dobré praxe projekt vytváří patřičná doporučení.

Tyto  návrhy  budou  směřovány  především  k 
rozhodujícím subjektům na lokální a regionální úrovni 
pro účel zajištění podkladů pro zlepšování nabídkově 
orientované politiky.

       FAKTA A ČÍSLA

TRVÁNÍ PROJEKTU
leden 2012 – prosinec 2014

PROJEKTOVÝ RÁMEC
INTERREG IVC:
Ekonomika inovací a zkušeností – Informační společnost

ROZPOČET
Celkový rozpočet: 1.917.546,00 €
ERDF financování: 1.316.969,60 €
Norské fondy: 118.042,00 €

HLAVNÍ PARTNER
Ministerstvo  regionálního  rozvoje  a  dopravy  Sasko-
Anhaltsko (Německo), pan Ken Gericke

Telefon: +49 (0) 391 567 7437
Fax: +49 (0) 391 567 3523
E-mail: ken.gericke@mlv.sachsen-anhalt.de

http://www.gapp.pl/
http://www.jcyl.es/
http://www.marr.pl/


 

       DALŠÍ INFORMACE

       VEŘEJNÉ UDÁLOSTI

       VYÚSTĚNÍ PROJEKTU

Projekt E-Create působí ve dvou rovinách.

Komponenta výměny zkušeností zahrnuje:
• hodnocení a zveřejňování dobrých praxí
• organizace  přesregionálních  workshopů  za  účelem 

výměny zkušeností včetně setkání s partnery
• definice doporučujících standardů

Další součástí je implementace vzorového projektu:

• vývoj  a  testování  open-source  aplikace  pro  chytré 
telefony, tablety a laptopy

• tvorba  rámce,  metodologie  a  specifikací  pro  vývoj 
aplikací v oblasti cestovního ruchu

• prezentace prototypu a publikace zdrojového kódu v 
rámci finálního projektu

       AKTIVITY

www.e-create-project.eu

sociální sítě:

       CÍLE PROJEKTU

Zaměřením  na  politickou  sféru  na  regionální  a 
lokální úrovni jsou hlavními cíli projektu E-Create:

• Zdokonalení  v oblasti  podnikání  ve  venkovských 
oblastech,  zvláště  pak  firmy  orientované  na 
poskytování služeb v oblasti  cestovního ruchu podél 
turistických cest.

Z důvodu snahy o dosažení těchto cílů byla určena 
řada cílů dílčích:

• získání  podkladů  pro  tvůrce  standardů  a  snaha  o 
zvýšení jejich zájmu v rámci potenciálu moderních ICT 
a webových nástrojů

• identifikace, výměna a přenos příkladů dobré praxe v 
rámci  propagace  e-služeb  odpovídajících  veřejných 
programů 

• vypracování  standardů  a  doporučení  za  účelem 
rozšíření  partnerských  cílů  zakotvit  je  do 
strukturálních fondů po roce 2013

• zvýšení povědomí mezi partnery v oblasti  turismu a 
malých a středních podniků podél kulturních cest  a 
mezi další klíčové subjekty

E-CREATE přináší tyto výsledky 

• Lepší přístup k dobré praxi
• zdokonalení schémat veřejné podpory a standardů
• mobilizace  privátních  investic  s  cílem  představení 

hodnot moderních ICT nástrojů za účelem propagace 
venkovské turistiky

Zahajovací konference - Vigevano (IT), 28. červen ‘12

• hlavní cíl: propagace regionálních produktů a   
       aktivit prostřednictvím ICT aplikací
• report z akce je k dispozici ke stažení na 

www.e-create-project.eu

Průběhová konference - Katovice (PL), září ‘13

• hlavní cíl: propagace podnikatelských   
       aktivit prostřednictvím ICT aplikací
• jednání o první skupině návrhů doporučujících 

standardů

Závěrečná konference - Magdeburg (DE), říjen ‘14

• hlavní cíl: propagace kulturního dědictví 
       prostřednictvím ICT aplikací
• očekávána účast významných evropských tvůrců 

standardů a rozhodujících subjektů


